
KATALOG
2019

WWW.KOVAX.CZ



Pro firmu Kovax Europe B.V. je partnerství více 
než jenom obchodní vztah. V současné době 
máme partnery ve více než 40 zemích. Všichni 
z nich jsou součástí rodiny Kovax. Tato rodina je 
budována na myšlence, že dlouhodobý úspěch 

Kovax je výrobce a dodavatel inovativního 
a časově úsporného kvalitního brusiva. 
Firma Kovax Europe B.V. má své kořeny 
v japonském Tokiu, kde se nachází sídlo 
holdingu Kovax Corporation. Evropský trh 
je zásobován z naší holandské centrály v 
Almelu, zatímco výrobky jsou již po dobu 
delší než 85 let produkovány výhradně v 
Japonsku. Obrovské množství poznatků 
za toto období v kombinaci s jednou z 
nejmodernějších továren na celém světě nám 
umožňuje dodávat produkty, které šetří čas 
a které nikdy nepřestanou ohromovat. Od 

svého založení v roce 1930, Kovax  
se stal nesporným číslem 1 
mezi značkami brusiv v Asii. 
Dosažení roční růstu až o 20% 
na zmenšujícím se trhu je 
jen dalším důkazem naší 
jedinečné a bezkonkurenční 
japonské kvality. Díky letem 
výzkumu a vývoje, výrobky 
Kovax jsou používány nejen v 
automobilovém průmyslu, ale 
také našly svoji cestu do OEM, 
dřevozpracujícího a jachtařského průmyslu.

“SJEDNOCENÁ RODINA NA ZÁKLADĚ REALISTICKÉ 
VZÁJEMNÉ DOHODY, KTERÁ TRVALE POSKYTUJE 
BRUSNÁ ŘEŠENÍ.”

VŽDY O KROK NAPŘED S RYCHLÝM, 
BEZPEČNÝM A ČISTÝM SYSTÉMEM 
BROUŠENÍ KOVAX OD ROKU 1930

KOVAX RODINA
přinese pouze společné úsilí na základě jasné 
dohody a silné loajality. Neprodáváme prostě 
jenom lepší výrobek, nabízíme kompletní 
pojetí k vytvoření vzájemné výhodnosti v 
dlouhodobém horizontu.



Jste spokojeni s našimi inovativními výrobky? 
Získejte kompletní Kovax řešení, s produkty, které 
spolu dokonale zapadají. Tímto způsobem můžete vždy 
dosáhnout toho nejlepšího výsledku!

JEDNODUŠE 
RYCHLE 

BEZPEČNĚ

SUPER ASSILEX 
STRANA 24

TOLECUT
STRANA 27

BUFLEX DRY
STRANA 32

UNIKÁTNÍ VÝROBKY



BROUŠENÍ KOVŮ

ODSTRAŇOVÁNÍ STARÝCH VRSTEV

BROUŠENÍ TMELU

BROUŠENÍ PLNIČE

MATOVÁNÍ

ODSTRAŇOVÁNÍ VAD

LEŠTĚNÍ

VODĚODOLNÉ

PRAKTICKÉ TIPY

Ceny v ceníku a katalogu jsou zaokrouhleny na dvě desetinná 
místa a v našem objednávacím systému SAP na čtyři desetinná 
místa. Zejména u velkého množství to může způsobit drobné chyby 
zaokrouhlení, za které neneseme zodpovědnost.

STÁHNĚTE SI  
APLIKACI KOVAX 

Podívejte se na naši všestrannou a uživatelsky 
příjemnou aplikaci Kovax pro rozsáhlé informace 
o výrobcích. Můžete zde najít vhodná řešení 
pro všechny vaše brusné postupy hledáním dle 
použití nebo názvu výrobků. Zjistěte, jak získat co 
nejlepší výsledek s našimi výrobky tím, že sleduje 
výukové programy. Tímto způsobem budete mít 
vždy nejnovější zprávy, jakož i veškeré informace, 
které potřebujete, na dosah ruky. Aplikace Kovax je 
jednoduchá, rychlá a velmi intuitivní. Naskenujte QR 
kód a stáhněte si ji už nyní!

Objevte pomocí piktogramů to správné 
řešení Kovax pro každou aplikaci. Na 
první pohled vidíte, které produkty jsou 
vhodné pro jaké použití.

PRODUKTOVÉ TIPY

VEŠKERÉ INFORMACE VŽDY PO RUCE.

PIKTOGRAMY

TIPY

POUŽITÍ

S UPÍNÁNÍM

SUCHÝ ZIP

NALEPOVACÍ



38
42
44
47
48
50
52

10
12
14
16
17
17

27
28
30
32
34
35
36

18
19
20
20
21
21
22
22

24
25
26

MAXCUT      
TRI-PRO    
PREMIUM    
MAXFILM
MAGIC DISC    
YELLOW FILM

TOLECUT      
YELLOW FILM   
TOLEX    
BUFLEX DRY
BUFLEX WET
ASSILEX NALEPOVACÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ 
LEŠTĚNÍ

MAXCUT      
PREMIUM    
SCUFF-X 
FOAM-X ROLKY 
HIGHFLEX
FORMÁTY BEZ UPÍNÁNÍ 
TRI-PRO ROLKY SE SUCHÝM ZIPEM 
VODĚODOLNÉ

SUPER ASSILEX KOTOUČE
SUPER ASSILEX PODLOŽKY
SUPER ASSILEX FORMÁTY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

PROMA-X ŘADA NÁŘADÍ
NÁŘADÍ    
PODLOŽNÉ TALÍŘE A MEZIVRSTVY
PŘÍSLUŠENSTVÍ
RUČNÍ BLOKY
PRO-MATE PRACOVNÍ STANICE
SPOT ON 2.0 SADA 



6

152 MM

125 MM 

115 MM x 25 M 

70 x 419 MM

70 x 198 MM

70 x 127 MM

115 x 225 MM

203 MM 

152 MM

75 MM 

203 MM 

152 MM

125 MM 

70 x 419 MM

70 x 198 MM

70 x 127 MM

115 x 225 MM

MAXCUT
P60 - P180

TRI-PRO
P40 - P600

PREMIUM
P40 - P600

ŠPIČ
KO

VÉ VÝRO
BKY

ŠPIČKOVÉ VÝROBKY 

ŘEŠENÍ ČÍSLO 1 PŘI BROUŠENÍ 
TVRDÉHO TMELU A KOVŮ.

VÍTĚZ V POMĚRU CENA/VÝKON 
PRO CELÝ POSTUP BROUŠENÍ, 
OD BROUŠENÍ NA HOLÝ KOV PO 
BROUŠENÍ PLNIČE.

PREMIUM JE URČENO PRO 
KOMPLETNÍ BRUSNÝ POSTUP, 
OD NEJHRUBŠÍHO BROUŠENÍ PO 
BROUŠENÍ PLNIČE.

PŘEDNOSTI MAXCUT
Výrobky Maxcut mají speciálně tvrzená 
zrna oxidu hlinitého, která mají tvrdost 
9,8 na Mohsově stupnici tvrdosti. Ve 
srovnání s nejtvrdším minerálem, což 
je průmyslově vyrobený diamant s 
tvrdostí 10, je to téměř nejtvrdší existující 
minerál a je proto ideální pro velmi 
obtížné broušení. Díky otevřené struktuře 
brusných zrn je zabráněno zanášení 
kotouče.

PŘEDNOSTI TRI-PRO
Tri-Pro může být použito pro všechny 
brusné kroky, od broušení na holý kov po 
broušení plniče. Stupeň agresivnosti se 
odráží ve vysoké řezné síle Tri-Pro. Zároveň 
stejnoměrnost brusných rýh zabraňuje 
náročným opravným pracím.

PŘEDNOSTI PREMIUM
Důsledkem vysoké agresivnosti výrobků 
Premium je dokonalý brusný výkon. 
Velmi stejnoměrné brusné rýhy zároveň 
zabraňují náročným opravným pracím.



7

152 MM

125 MM 

152 MM

125 MM 

75 MM 

130 x 170 MM 

152 MM

MAXFILM
P80 - P600

SUPER ASSILEX
K240 - K1500

MAGIC DISC
320

ŠP
IČ

KO
VÉ

 V
ÝR

O
BK

Y

MAXFILM ZNAMENÁ MAXIMÁLNÍ 
ODOLNOST PRO VEŠKERÉ BRUSNÉ 
KROKY, OD BROUŠENÍ NA HOLÝ KOV 
PO BROUŠENÍ PLNIČE.

NOVÁ A UNIKÁTNÍ KVALITA 
BROUŠENÍ, STEJNOMĚRNOSTI A 
FLEXIBILITY, KTERÁ OHROMÍ.

SPECIÁLNĚ VYVINUTÝ BRUSNÝ 
KOTOUČ PRO BROUŠENÍ 
KATAFORÉZY A VELMI TVRDÝCH, 
KERAMICKÝCH LAKŮ.

PŘEDNOSTI MAXFILM
Unašeč z plastové fólie umožňuje 
přímější kontakt s broušeným povrchem 
a zabraňuje vtlačení brusného zrna do 
tohoto nosiče. V kombinaci s dvojitým 
protizanášecím nástřikem to má za 
následek výrazně delší životnost brusiva. 
Vytištěné značení zrnitosti na přední části 
kotouče zajišťuje maximálně snadné 
použití.

PŘEDNOSTI SUPER ASSILEX
Inovativní latexový nosič a jedinečná 
struktura zrn zajišťují extrémně 
stejnoměrné a mělké brusné rýhy. 
Maximální kontrola během broušení 
plniče a vrchní barvy umožňuje až 50% 
úsporu času. Super Assilex předchází 
potenciálním problémům v dalších 
brusných krocích.

PŘEDNOSTI MAGIC DISC
Magic Disc má neuvěřitelně dlouhou 
životnost při broušení nejtvrdších nástřiků 
díky unašeči z plastové fólie, nově 
vyvinutému diamantovému brusnému 
zrnu a nové 2.0 generaci protizanášecí 
vrstvy. Má vysokou agresivnost a 
zanechává velmi stejnoměrné brusné rýhy.

PRO NEJLEPŠÍ A 
NEJRYCHLEJŠÍ 

VÝSLEDEK POUŽIJTE 
5 MM ZDVIH PRO 
VŠECHNY NAŠE 

VÝROBKY.
PŘI BROUŠENÍ TMELŮ 
A PLNIČŮ POUŽÍVEJTE 

SPY SPRAY.
STRANA 47



8

152 MM

125 MM 

75 MM 

35 MM 

152 MM

125 MM 

75 MM 

130 x 170 MM 

70 x 114 MM 

34 MM 

70 x 114 MM 

29 x 35 MM 

YELLOW FILM
P800 - P2000

TOLEX
K1500

TOLECUT
K800 - K3000

ŠPIČ
KO

VÉ VÝRO
BKY

ŘEŠENÍ ČÍSLO 1 PRO ROZSTŘIKOVÉ 
PLOCHY SE ZÁRUKOU PRO 
PERFEKTNÍ, NEVIDITELNÝ PŘECHOD 
ZE STARÉHO DO NOVÉHO ČIRÉHO 
LAKU.

TOLEX JE PŘEBORNÍK PRO 
ZKRÁCENÍ DOBY LEŠTĚNÍ, S VELMI 
JEMNÝMI BRUSNÝMI RÝHAMI.

MISTR SVĚTA V ODSTRAŇOVÁNÍ VAD 
LAKU ZA SUCHA.

PŘEDNOSTI YELLOW FILM
Unašeč z plastové fólie a vysoký podíl 
nástřiku proti zahřívání umožňují studený 
brusný proces. Tím je riziko vzniku 
propálených míst a hlubokých rýh sníženo 
na minimum. Yellow Film je také ideální 
pro odstranění tzv. pomerančové kůry, 
pro nástřiky dřeva ve vysokém lesku a pro 
broušení vrchní barvy.

PŘEDNOSTI TOLEX
Speciální kombinace mikro zrn použitých 
pro výrobu brusiva Tolex a jeho inovační 
latexový unašeč mají za následek brusné 
rýhy menší než 1 mikrometr. Takto jemné 
rýhy výrazně snižují dobu leštění. Díky 
suchému procesu broušení je minimální 
nebezpečí probroušení čirého laku.

PŘEDNOSTI TOLECUT
Tolecut je brusný systém za sucha. Bez 
použití vody je vždy dobře vidět, jak 
daleko je vada již odstraněna. Tím je 
snadno zajištěna bezpečnost tohoto 
procesu a zabráněno nechtěnému 
probroušení čirého laku. Tolecut je 
unikátní ve svém řezném výkonu a díky 
své flexibilitě, při použití s podložkou 
Tolecard, je vhodný také pro zaoblené 
oblasti. Pro svoji snadnost použití jej musí 
mít každý profesionální lakýrník.



9

152 MM

125 MM 

75 MM 

130 x 170 MM 

BUFLEX DRY
K2000 - K3000

ŠP
IČ

KO
VÉ

 V
ÝR

O
BK

Y

NEJJEMNĚJŠÍ BRUSIVO PRO 
MAXIMÁLNÍ ZKRÁCENÍ DOBY 
LEŠTĚNÍ.

PŘEDNOSTI BUFLEX DRY
Mimořádně pružný, inovativní latexový 
unašeč s unikátní strukturou zrn zajišťuje 
extrémně stejnoměrné brusné rýhy. 
Speciálně vyvinutý suchý zip "samice-
samice" zajišťuje bezpečnost procesu 
a zabraňuje poškrábání povrchu 
způsobené tvrdým suchým zipem. Buflex 
zachovává strukturu nástřiku.



10

MAXCUT

STRO
JN

Í BRO
U

ŠEN
Í

Vysvětlení piktogramů na straně 4

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 50 

569-0060 P60 50 400 46,93

569-0080 P80 50 400 44,05

569-0120 P120 50 400 41,16

569-0180 P180 50 600 41,16

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 50 

563-0060 P60 50 400 46,93

563-0080 P80 50 400 44,05

563-0120 P120 50 400 41,16

563-0180 P180 50 600 41,16

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 50 

562-0060 P60 50 400 46,21

562-0080 P80 50 400 43,34

562-0120 P120 50 400 40,46

562-0180 P180 50 600 40,46

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 50 

583-0060 P60 50 300 77,55

583-0080 P80 50 300 73,10

583-0120 P120 50 300 68,40

MAXCUT KOTOUČE
203 MM - 8 OTVORŮ

MAXCUT KOTOUČE
152 MM - 15 OTVORŮ

MAXCUT KOTOUČE
152 MM - 7 OTVORŮ

MAXCUT KOTOUČE
152 MM - BEZ OTVORŮ

PRO MAXIMÁLNÍ  VÝKON POUŽIJTE MAXCUT PŘI  NÍZKÉ STROJNÍ  RYCHLOSTI .  IDEÁLNÍ  PRO BROUŠENÍ 
PŮVODNÍCH VRSTEV,  HOLÉHO KOVU A TVRDÉHO DŘEVA,  JAKO JSOU BUK NEBO OŘECH.

ZRNITOSTI  P60 A P80 JSOU VELMI VHODNÉ PRO BROUŠENÍ SVÁRŮ.



11

ST
RO

JN
Í B

RO
U

ŠE
N

Í

Všechny ceny jsou bez DPH | Neneseme žádný závazek za případné tiskové chyby, omyly a změny

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 50 

553-0080 P80 50 400 40,17

553-0120 P120 50 400 38,80

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 50 

552-0060 P60 50 400 39,49

552-0080 P80 50 400 37,45

552-0120 P120 50 400 34,90

552-0180 P180 50 600 34,90

MAXCUT KOTOUČE
125 MM - 7 OTVORŮ

MAXCUT KOTOUČE
125 MM - BEZ OTVORŮ

ZRNITOSTI  P60 A P80 JSOU VELMI VHODNÉ PRO BROUŠENÍ SVÁRŮ.



12

TRI-PRO

STRO
JN

Í BRO
U

ŠEN
Í

Vysvětlení piktogramů na straně 4

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 50  
nebo 100

527-0040 P40 50 600 28,82

527-0060 P60 100 800 42,05

527-0080 P80 100 800 37,75

527-0100 P100 100 800 35,04

527-0120 P120 100 1200 34,77

527-0150 P150 100 1200 33,11

527-0180 P180 100 1200 33,11

527-0220 P220 100 1200 33,11

527-0240 P240 100 1200 33,11

527-0280 P280 100 1200 33,11

527-0320 P320 100 1200 33,11

527-0360 P360 100 1200 33,11

527-0400 P400 100 1200 33,11

527-0500 P500 100 1200 33,11

527-0600 P600 100 1200 33,11

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 100 

525-0060 P60 100 800 41,86

525-0080 P80 100 800 37,57

525-0100 P100 100 800 35,89

525-0120 P120 100 1200 34,57

525-0150 P150 100 1200 32,92

525-0180 P180 100 1200 32,92

525-0220 P220 100 1200 32,92

525-0240 P240 100 1200 32,92

525-0280 P280 100 1200 32,92

525-0320 P320 100 1200 32,92

525-0360 P360 100 1200 32,92

525-0400 P400 100 1200 32,92

525-0500 P500 100 1200 32,92

525-0600 P600 100 1200 32,92

TRI-PRO KOTOUČE
152 MM - 15 OTVORŮ

TRI-PRO KOTOUČE
152 MM - BEZ OTVORŮ 

PŘI BROUŠENÍ 
TMELŮ A PLNIČŮ 
POUŽÍVEJTE SPY 

SPRAY.
STRANA 47



13

ST
RO

JN
Í B

RO
U

ŠE
N

Í

Všechny ceny jsou bez DPH | Neneseme žádný závazek za případné tiskové chyby, omyly a změny

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 100 

557-0060 P60 100 800 35,87

557-0080 P80 100 800 32,23

557-0100 P100 100 800 30,81

557-0120 P120 100 1200 29,67

557-0150 P150 100 1200 28,26

557-0180 P180 100 1200 28,26

557-0220 P220 100 1200 28,26

557-0240 P240 100 1200 28,26

557-0280 P280 100 1200 28,26

557-0320 P320 100 1200 28,26

557-0360 P360 100 1200 28,26

557-0400 P400 100 1200 28,26

557-0500 P500 100 1200 28,26

557-0600 P600 100 1200 28,26

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 100 

514-0060 P60 100 800 35,39

514-0080 P80 100 800 31,75

514-0100 P100 100 800 30,39

514-0120 P120 100 1200 29,27

514-0150 P150 100 1200 27,87

514-0180 P180 100 1200 27,87

514-0220 P220 100 1200 27,87

514-0240 P240 100 1200 27,87

514-0280 P280 100 1200 27,87

514-0320 P320 100 1200 27,87

514-0360 P360 100 1200 27,87

514-0400 P400 100 1200 27,87

514-0500 P500 100 1200 27,87

514-0600 P600 100 1200 27,87

OBJ. Č. BALENÍ € / 2

885-0712 2 17,45

OBJ. Č. ZÁVIT BALENÍ € / 1

885-0169 5/16" 1 31,10

TRI-PRO KOTOUČE
125 MM - 8 OTVORŮ

TRI-PRO KOTOUČE
125 MM - BEZ OTVORŮ 

POUŽIJTE S TALÍŘEM 885-0169  A  V PŘÍPADĚ POTŘEBY S MEZIVRSTVOU 885-0712 .

POUŽIJTE S TALÍŘEM 885-0169  A  V PŘÍPADĚ POTŘEBY S MEZIVRSTVOU 885-0712 .

TRI-PRO PODLOŽNÝ TALÍŘ 
125 MM - 8 OTVORŮ

TRI-PRO MEZIVRSTVA 
125 MM - 8 OTVORŮ



14

PREMIUM

STRO
JN

Í BRO
U

ŠEN
Í

Vysvětlení piktogramů na straně 4

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 50 

786-0180 P180 50 300 41,52

786-0240 P240 50 300 41,52

786-0320 P320 50 300 41,52

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 25  
nebo 50

776-0040 P40 25 400 16,30

568-0060 P60 50 400 23,83

568-0080 P80 50 400 22,73

568-0120 P120 50 400 22,73

568-0150 P150 50 600 22,73

568-0180 P180 50 600 22,73

568-0220 P220 50 600 22,73

568-0240 P240 50 600 22,73

568-0280 P280 50 600 22,73

568-0320 P320 50 600 22,73

568-0360 P360 50 600 22,73

568-0400 P400 50 600 22,73

568-0500 P500 50 600 22,73

568-0600 P600 50 600 22,73

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 50 

566-0060 P60 50 400 23,84

566-0080 P80 50 400 22,73

566-0120 P120 50 400 22,73

566-0150 P150 50 600 22,73

566-0180 P180 50 600 22,73

566-0220 P220 50 600 22,73

566-0240 P240 50 600 22,73

566-0280 P280 50 600 22,73

566-0320 P320 50 600 22,73

566-0360 P360 50 600 22,73

566-0400 P400 50 600 22,73

566-0500 P500 50 600 22,73

566-0600 P600 50 600 22,73

PREMIUM KOTOUČE
203 MM - 8 OTVORŮ

PREMIUM KOTOUČE
152 MM - 15 OTVORŮ

PREMIUM KOTOUČE
152 MM - 7 OTVORŮ



15

ST
RO

JN
Í B

RO
U

ŠE
N

Í

Všechny ceny jsou bez DPH | Neneseme žádný závazek za případné tiskové chyby, omyly a změny

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 50 

565-0080 P80 50 400 22,45

565-0120 P120 50 400 22,45

565-0180 P180 50 600 22,45

565-0220 P220 50 600 22,45

565-0240 P240 50 600 22,45

565-0320 P320 50 600 22,45

565-0400 P400 50 600 22,45

565-0500 P500 50 600 22,45

565-0600 P600 50 600 22,45

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 50 

730-0060 P60 50 1800 23,04

730-0080 P80 50 1800 20,22

730-0120 P120 50 1800 18,06

730-0150 P150 50 1800 18,06

730-0180 P180 50 1800 18,06

730-0220 P220 50 1800 18,06

730-0240 P240 50 1800 18,06

730-0280 P280 50 1800 18,06

730-0320 P320 50 1800 18,06

730-0400 P400 50 1800 18,06

730-0500 P500 50 1800 18,06

730-0600 P600 50 1800 18,06

PREMIUM KOTOUČE
152 MM - BEZ OTVORŮ

PREMIUM KOTOUČE
75 MM - BEZ OTVORŮ



16

MAXFILM

STRO
JN

Í BRO
U

ŠEN
Í

Vysvětlení piktogramů na straně 4

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 50 

523-0080 P80 50 600 28,22

523-0120 P120 50 600 27,25

523-0150 P150 50 600 27,25

523-0180 P180 50 600 27,25

523-0220 P220 50 600 27,25

523-0240 P240 50 600 27,25

523-0280 P280 50 600 27,25

523-0320 P320 50 600 27,25

523-0360 P360 50 600 27,25

523-0400 P400 50 600 27,25

523-0500 P500 50 600 27,25

523-0600 P600 50 600 27,25

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 50 

521-0120 P120 50 600 27,25

521-0150 P150 50 600 27,25

521-0180 P180 50 600 27,25

521-0220 P220 50 600 27,25

521-0240 P240 50 600 27,25

521-0280 P280 50 600 27,25

521-0320 P320 50 600 27,25

521-0360 P360 50 600 27,25

521-0400 P400 50 600 27,25

521-0500 P500 50 600 27,25

521-0600 P600 50 600 27,25

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 50 

513-0120 P120 50 600 25,87

513-0150 P150 50 600 24,56

513-0180 P180 50 600 24,56

513-0220 P220 50 600 24,56

513-0240 P240 50 600 24,56

513-0320 P320 50 600 24,56

513-0400 P400 50 600 24,56

513-0500 P500 50 600 24,56

513-0600 P600 50 600 24,56

MAXFILM KOTOUČE
152 MM - 15 OTVORŮ

MAXFILM KOTOUČE
152 MM - 7 OTVORŮ

MAXFILM KOTOUČE
125 MM - 7 OTVORŮ



17

YELLOW FILM

MAGIC DISC 

ST
RO

JN
Í B

RO
U

ŠE
N

Í

Všechny ceny jsou bez DPH | Neneseme žádný závazek za případné tiskové chyby, omyly a změny

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 50 

524-0800 P800 50 600 43,78

524-1000 P1000 50 600 44,43

524-1200 P1200 50 600 45,74

524-1500 P1500 50 600 48,35

524-2000 P2000 50 600 51,27

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 10 

528-0320 320 10 200 49,71

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 50 

779-0800 P800 50 600 43,78

779-1000 P1000 50 600 44,43

779-1200 P1200 50 600 45,74

779-1500 P1500 50 600 48,35

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 50 

778-0800 P800 50 600 43,12

778-1000 P1000 50 600 43,78

778-1200 P1200 50 600 45,08

778-1500 P1500 50 600 47,71

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 50 

555-0800 P800 50 600 29,81

555-1000 P1000 50 600 31,10

555-1200 P1200 50 600 32,98

555-1500 P1500 50 600 35,53

YELLOW FILM KOTOUČE
152 MM - 15 OTVORŮ

MAGIC DISC KOTOUČE
152 MM - 15 OTVORŮ

YELLOW FILM KOTOUČE
152 MM - 7 OTVORŮ

YELLOW FILM KOTOUČE
152 MM - BEZ OTVORŮ

YELLOW FILM KOTOUČE
125 MM - 7 OTVORŮ 

PRO MAXIMÁLNÍ  BRUSNOU ŽIVOTNOST POUŽIJTE NÍZKOU AŽ STŘEDNÍ STROJNÍ  RYCHLOST.  
TO ZAJISTÍ  STUDENÝ BRUSNÝ PROCES.

POUŽIJTE S TVRDOU MEZIVRSTVOU 971-0057  (STRANA 25)  PRO SNAZŠÍ  BROUŠENÍ ZAOBLENÝCH 
PLOCH.



18

MAXCUT

RU
Č

N
Í BRO

U
ŠEN

Í

Vysvětlení piktogramů na straně 4

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 50 

516-0060 P60 50 500 57,06

516-0080 P80 50 500 54,90

516-0120 P120 50 500 51,99

516-0180 P180 50 500 51,99

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 50 

799-0060 P60 50 800 61,38

799-0080 P80 50 800 58,50

799-0120 P120 50 800 55,61

799-0180 P180 50 800 55,61

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 50 

547-0060 P60 50 1200 31,06

547-0080 P80 50 1200 29,62

547-0120 P120 50 1200 28,17

547-0180 P180 50 1200 28,17

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 50 

546-0080 P80 50 1800 21,66

546-0120 P120 50 1800 20,23

546-0180 P180 50 1800 20,23

MAXCUT FORMÁTY 
115 X 225 MM - 10 OTVORŮ

MAXCUT FORMÁTY
70 X 419 MM - 14 OTVORŮ

MAXCUT FORMÁTY
70 X 198 MM - 8 OTVORŮ

MAXCUT FORMÁTY
70 X 127 MM - 8 OTVORŮ

BRUSTE ZEŠIKMA, ABYSTE ZAMEZIL I  VZNIKU HLUBOKÝCH BRUSNÝCH RÝH.
PODÍVEJTE SE NA VŠECHNY NAŠE RUČNÍ BLOKY NA STRANU 48. 



19

PREMIUM

RU
Č

N
Í B

RO
U

ŠE
N

Í

Všechny ceny jsou bez DPH | Neneseme žádný závazek za případné tiskové chyby, omyly a změny

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 50 

716-0080 P80 50 500 38,68

716-0120 P120 50 500 37,05

716-0180 P180 50 1000 35,71

716-0240 P240 50 1000 35,71

716-0320 P320 50 1000 35,71

716-0400 P400 50 1000 35,71

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 50 

748-0080 P80 50 800 45,22

748-0120 P120 50 800 43,89

748-0180 P180 50 800 42,28

748-0240 P240 50 800 42,28

748-0320 P320 50 800 42,28

748-0400 P400 50 800 42,28

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 50 

747-0080 P80 50 1600 25,25

747-0120 P120 50 1600 23,92

747-0180 P180 50 1600 23,59

747-0240 P240 50 1600 23,59

747-0320 P320 50 1600 23,59

747-0400 P400 50 1600 23,59

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 50 

746-0240 P240 50 2400 18,02

746-0320 P320 50 2400 18,02

PREMIUM FORMÁTY
115 X 225 MM - 10 OTVORŮ

PREMIUM FORMÁTY
70 X 419 MM - 14 OTVORŮ

PREMIUM FORMÁTY 
70 X 198 MM - 8 OTVORŮ

PREMIUM FORMÁTY 
70 X 127 MM - 8 OTVORŮ



20

RU
Č

N
Í BRO

U
ŠEN

Í

Vysvětlení piktogramů na straně 4

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ € / 25 

900-7946 Velmi jemný Červený 25 27,51

900-7948 Ultra jemný Šedý 25 27,51

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ € / 1 

900-7945 Velmi jemný Červená 1 35,83

900-7947 Ultra jemný Šedá 1 35,83

OBJ. Č. € / 1

852-0260 21,95

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ € / 1

KFX-0180 P180 1 68,00

KFX-0240 P240 1 68,00

KFX-0320 P320 1 68,00

KFX-0400 P400 1 68,00

KFX-0500 P500 1 68,00

KFX-0600 P600 1 68,00

KFX-0800 P800 1 68,00

SCUFF-X RUČNÍ FORMÁTY
115 X 230 MM 

SCUFF-X ROLE
115 MM X 10 M

MATOVACÍ PASTA JEMNÁ - NA VODNÍ BÁZI
1 L

POUŽITÍ  MATOVACÍ PASTY A SCUFF-X NABÍZÍ  STEJNOMĚRNĚJŠÍ  VÝSLEDEK BROUŠENÍ A 
UMOŽŇUJE VÝRAZNÉ SNÍŽENÍ  TLAKU BĚHEM MATOVÁNÍ.

FOAM-X BRUSIVO NA PĚNOVÉ PODLOŽCE
115 MM X 25 M

BRUSNÁ ALTERNATIVA PRO SUPER ASSILEX.
EKONOMICKÉ 
ŘEŠENÍ

POUŽIJTE JEMNOU 
MATOVACÍ PASTU (852-0260 ) 
PRO RYCHLEJŠÍ  A SNAZŠÍ 
MATOVÁNÍ. 

POUŽIJTE JEMNOU 
MATOVACÍ PASTU (852-0260 ) 
PRO RYCHLEJŠÍ  A SNAZŠÍ 
MATOVÁNÍ. 

EKONOMICKÉ 
ŘEŠENÍ

EKONOMICKÉ 
ŘEŠENÍ

ALTERNATIVA PRO 
MATOVÁNÍ POMOCÍ 
SUPER ASSILEX.

ALTERNATIVA PRO 
MATOVÁNÍ POMOCÍ 
SUPER ASSILEX.



21

20x 

100x 

RU
Č

N
Í B

RO
U

ŠE
N

Í

Všechny ceny jsou bez DPH | Neneseme žádný závazek za případné tiskové chyby, omyly a změny

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ € / 100

HFX-MEDIUM Střední 100 85,96

HFX-FINE Jemný 100 85,96

HFX-SUPERFINE Super jemný 100 85,96

HFX-ULTRAFINE Ultra jemný 100 85,96

HFX-MICROFINE Mikro jemný 100 85,96

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ € / 20

HFX-MEDIUM-20 Střední 20 20,48

HFX-FINE-20 Jemný 20 20,48

HFX-SUPERFINE-20 Super jemný 20 20,48

HFX-ULTRAFINE-20 Ultra jemný 20 20,48

HFX-MICROFINE-20 Mikro jemný 20 20,48

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 100 

220-0040 P40 100 800 38,67

221-0060 P60 100 800 31,46

221-0080 P80 100 1000 26,22

221-0100 P100 100 1000 24,88

221-0120 P120 100 1000 24,88

224-0150 P150 100 2000 24,88

224-0180 P180 100 2000 24,88

224-0220 P220 100 2000 24,88

224-0240 P240 100 2000 24,88

224-0280 P280 100 2000 24,88

224-0320 P320 100 2000 24,88

224-0360 P360 100 2000 24,88

224-0400 P400 100 2000 24,88

HIGHFLEX BRUSNÉ HOUBY
115 X 140 X 6 MM 

HIGHFLEX BRUSNÉ HOUBY
115 X 140 X 6 MM 

DOBRÁ BRUSNÁ ALTERNATIVA PRO SUPER ASSILEX.

DOBRÁ BRUSNÁ ALTERNATIVA PRO SUPER ASSILEX.

EKONOMICKÉ 
ŘEŠENÍ

EKONOMICKÉ 
ŘEŠENÍ

FORMÁTY - BEZ UPÍNÁNÍ
115 X 280 MM 



22

RU
Č

N
Í BRO

U
ŠEN

Í

Vysvětlení piktogramů na straně 4

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 50 

101-0060 P60 50 500 33,17

101-0080 P80 50 500 30,88

101-0100 P100 50 500 30,88

101-0120 P120 50 500 29,81

102-0150 P150 50 1000 29,16

102-0180 P180 50 1000 29,16

102-0220 P220 50 1000 29,16

102-0240 P240 50 1000 29,16

102-0280 P280 50 1000 29,16

102-0320 P320 50 1000 29,16

102-0360 P360 50 1000 29,16

102-0400 P400 50 1000 29,16

102-0500 P500 50 1000 29,16

102-0600 P600 50 1000 29,16

102-0800 P800 50 1000 29,16

102-1000 P1000 50 1000 29,16

102-1200 P1200 50 1000 29,16

102-1500 P1500 50 1000 31,14

102-2000 P2000 50 1000 33,43

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 1 

872-0040 P40 1 4 111,61

872-0060 P60 1 8 97,92

872-0080 P80 1 8 91,79

872-0120 P120 1 8 85,67

872-0150 P150 1 12 84,48

872-0180 P180 1 12 84,48

872-0240 P240 1 12 84,48

872-0320 P320 1 12 84,48

872-0400 P400 1 12 84,48

VODĚODOLNÉ FORMÁTY ČERNÉ - KARBID KŘEMÍKU
230 X 280 MM 

MOHOU BÝT POUŽITY S RUČNÍM BLOKEM CANDYBLOCK (971-0001 ) .

TRI-PRO ROLKY SE SUCHÝM ZIPEM
115 MM X 25 M 

POUŽÍVANÉ PŘEVÁŽNĚ V DŘEVOZPRACUJÍCÍM A LODNÍM PRŮMYSLU.



23

RU
Č

N
Í B

RO
U

ŠE
N

Í

Všechny ceny jsou bez DPH | Neneseme žádný závazek za případné tiskové chyby, omyly a změny

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 50 

105-0180 P180 50 1000 29,16

105-0220 P220 50 1000 29,16

105-0240 P240 50 1000 29,16

105-0280 P280 50 1000 29,16

105-0320 P320 50 1000 29,16

105-0400 P400 50 1000 29,16

105-0600 P600 50 1000 29,16

105-0800 P800 50 1000 29,16

105-1000 P1000 50 1000 29,16

105-1200 P1200 50 1000 29,16

OBJ. Č. € / SADA 

971-0001 16,35

VODĚODOLNÉ FORMÁTY HNĚDÉ - OXID HLINITÝ
230 X 280 MM 

MOHOU BÝT POUŽITY S RUČNÍM BLOKEM CANDYBLOCK (971-0001 ) .

CANDYBLOCK 
140 X 70 MM A 45 X 70 MM 



24

SU
PER A

SSILEX

Vysvětlení piktogramů na straně 4

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 25 

193-2537 K240 25 1000 48,44

193-2535 K320* 25 1000 46,39

193-1575 K360* 25 1000 46,39

193-2533 K400 25 1000 46,39

193-1578 Sky K600* 25 1000 46,39

193-1579 Lemon K800* 25 1000 46,39

193-1580 Orange K1200* 25 1000 46,39

193-2525 Peach K1500 25 1000 53,54

SUPER ASSILEX KOTOUČE

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 25 

193-1538 Sky K600* 25 1000 46,39

193-1539 Lemon K800* 25 1000 46,39

193-1540 Orange K1200* 25 1000 46,39

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 25 

195-1538 Sky K600* 25 1000 38,49

195-1539 Lemon K800* 25 1000 38,49

195-1540 Orange K1200* 25 1000 38,49

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 50 

730-2510 Sky K600* 50 1800 45,77

730-2508 Lemon K800* 50 1800 45,77

730-2507 Orange K1200* 50 1800 45,77

SUPER ASSILEX KOTOUČE
152 MM - 15 OTVORŮ 

SUPER ASSILEX KOTOUČE
125 MM - 7 OTVORŮ 

VČETNĚ MEZIVRSTVY  971-7503  (STRANA 46) .

POUŽIJTE VÝHRADNĚ S MEZIVRSTVAMI S  MIKRO SUCHÝM ZIPEM.

POUŽIJTE VÝHRADNĚ S MEZIVRSTVAMI S  MIKRO SUCHÝM ZIPEM.

POUŽIJTE TVRDOU MEZIVRSTVU 971-0057  K  SROVNÁNÍ POVRCHU A PRO VYŠŠÍ 
AGRESIVNOST A MĚKKOU MEZIVRSTVU 971-0091  PRO ZAOBLENÉ POVRCHY A K VYŠŠÍ 
STEJNOMĚRNOSTI  BRUSNÝCH RÝH.

POUŽIJTE TVRDOU MEZIVRSTVU 971-0049  K  SROVNÁNÍ POVRCHU A PRO VYŠŠÍ 
AGRESIVNOST A MĚKKOU MEZIVRSTVU 971-0039  PRO ZAOBLENÉ POVRCHY A K VYŠŠÍ 
STEJNOMĚRNOSTI  BRUSNÝCH RÝH.

POUŽIJTE VÝHRADNĚ S MEZIVRSTVAMI S  MIKRO SUCHÝM ZIPEM. POUŽIJTE S TALÍŘEM 
972-0003  (STRANA 45)  A MEZIVRSTVOU  971-0044 (STRANA 46) .

*   EKONOMICKÁ ALTERNATIVA PRO MATOVÁNÍ A 
BROUŠENÍ VIZ  STRANA 20-21.

IDEÁLNÍ  TAKÉ PRO BROUŠENÍ PEVNÝCH MINERÁLNÍCH PODKLADŮ (K320,  K360,  K400,  K600) 
A BROUŠENÍ STARÝCH NÁTĚRŮ V DŘEVOZPRACUJÍCH ODVĚTVÍCH (K240,  K320) .

SUPER ASSILEX KOTOUČE
152 MM - 7 OTVORŮ 



25

SU
PE

R 
A

SS
IL

EX

Všechny ceny jsou bez DPH | Neneseme žádný závazek za případné tiskové chyby, omyly a změny

10 MM

5 MM

OBJ. Č. ZÁVIT BALENÍ € / 1

885-0163 5/16” 1 40,28

OBJ. Č. BALENÍ € / 2

971-0057 MIKRO SUCHÝ ZIP 2 32,41

OBJ. Č. BALENÍ € / 2

971-0049 MIKRO SUCHÝ ZIP 2 32,41

OBJ. Č. BALENÍ € / 2

971-0091 MIKRO SUCHÝ ZIP 2 30,05

OBJ. Č. BALENÍ € / 2

971-0039 MIKRO SUCHÝ ZIP 2 30,05

SUPER ASSILEX PODLOŽKY

SUPER ASSILEX MEZIVRSTVA - TVRDÁ
150 MM - 15 OTVORŮ

SUPER ASSILEX MEZIVRSTVA - TVRDÁ
150 MM - 7 OTVORŮ

SUPER ASSILEX MEZIVRSTVA - MĚKKÁ 
150 MM - 15 OTVORŮ

SUPER ASSILEX PODLOŽNÝ TALÍŘ - TVRDÝ
150 MM - 15 OTVORŮ

SUPER ASSILEX MEZIVRSTVA - MĚKKÁ 
150 MM - 7 OTVORŮ

PRO SUPER ASSILEX POUŽIJTE MEZIVRSTVY S MIKRO SUCHÝM ZIPEM K ZABRÁNĚNÍ VZNIKU NECHTĚNÝCH RÝH 
ZPŮSOBENÝCH NEVHODNÝM TYPEM SUCHÉHO ZIPU.

POUŽIJTE TVRDOU MEZIVRSTVU K SROVNÁNÍ POVRCHU A PRO 
VYŠŠÍ  AGRESIVNOST.

POUŽIJTE TVRDOU MEZIVRSTVU K SROVNÁNÍ POVRCHU A PRO 
VYŠŠÍ  AGRESIVNOST.

POUŽIJTE MĚKKOU MEZIVRSTVU PRO ZAOBLENÉ POVRCHY A K 
VYŠŠÍ  STEJNOMĚRNOSTI  BRUSNÝCH RÝH.

POUŽIJTE MĚKKOU MEZIVRSTVU PRO ZAOBLENÉ POVRCHY A K 
VYŠŠÍ  STEJNOMĚRNOSTI  BRUSNÝCH RÝH.



26

SU
PER A

SSILEX

Vysvětlení piktogramů na straně 4

OBJ. Č. PRO FORMÁTY BALENÍ € / 1

885-2140 RUČNÍ BLOK 130 x 170 MM 1 36,75

885-2191 MEZIVRSTVA 130 x 170 MM 1 6,63

OBJ. Č. PRO FORMÁTY BALENÍ € / 1

885-2190 RUČNÍ BLOK 130 x 85 MM 1 16,46

885-2197 MEZIVRSTVA 130 x 85 MM 1  4,90

OBJ. Č. BALENÍ € / 2 
nebo 4

971-0026 RUČNÍ PODLOŽKA L 97 x 150 MM 2 16,47

971-0025 RUČNÍ PODLOŽKA M 75 x 120 MM 4 20,39

971-0094 RUČNÍ PODLOŽKA M 
- Tvrdá

75 x 120 MM 4 22,36

OBJ. Č. BALENÍ € / 4

971-0035 4 19,34

SUPER ASSILEX FORMÁTY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

 OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 25 

191-2517 K240* 25 500 52,44

191-2515 K320* 25 500 50,18

191-1515 K360* 25 500 50,18

191-2513 K400 25 500 50,18

191-1508 Sky K600* 25 500 50,18

191-1509 Lemon K800* 25 500 50,18

191-1510 Orange K1200* 25 500 50,18

191-2505 Peach K1500 25 500 55,72

SUPER ASSILEX RUČNÍ BLOK A MEZIVRSTVA - VELKÝ 
120 X 160 MM 

SUPER ASSILEX RUČNÍ BLOK A MEZIVRSTVA - MALÝ 
72 X 125 MM 

SUPER ASSILEX FORMÁTY
130 X 170 MM 

SUPER ASSILEX RUČNÍ PODLOŽKY 

SUPER ASSILEX MEZIVRSTVA 
75 X 120 MM 

POUŽIJTE TVRDOU RUČNÍ PODLOŽKU M (971-0094 )  POUZE S SUPER ASSILEX FORMÁTY 
K240 130 X 85 MM.

RUČNÍ PODLOŽKY L  A M (971-0026; 971-0025 )  MAJÍ  DVA ROHY BEZ SUCHÉHO ZIPU PRO 
SNADNÉ SEJMUTÍ  FORMÁTU BEZ POŠKOZENÍ PODLOŽKY.

S PERFORACÍ  PRO MOŽNOST SNADNÉHO ROZDĚLENÍ  NA DVA POLOVIČNÍ  FORMÁTY 130 X 
85 MM. *  V IZ  PRODUKTOVÝ TIP NA STRANĚ 24.

PRO POUŽITÍ  S  ASSILEX/BUFLEX DRY BRUSKOU KO-202 (910-0202 )  (STRANA 43) .

POUŽIJTE RUČNÍ BLOKY SUPER ASSILEX S MEZIVRSTVAMI (EXTRA TVRDÉ)  K SROVNÁNÍ POVRCHU A PRO VYŠŠÍ  AGRESIVNOST.  POUŽITÍ  BEZ MEZIVRSTEV 
PONECHÁVÁ BLOKY VÍCE PŘIZPŮSOBIVÉ BROUŠENÉMU POVRCHU.



27

TOLECUT

D
O

KO
N

Č
O

VA
C

Í P
RÁ

C
E

Všechny ceny jsou bez DPH | Neneseme žádný závazek za případné tiskové chyby, omyly a změny

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 25 

191-1517 K800 25 1000 28,45

191-1516 K1200 25 1000 28,45

191-1513 Růžový K1500 25 1000 28,45

191-1512 Zelený K2000 25 1000 28,45

191-1511 Černý K3000 25 1000 28,45

OBJ. Č. BALENÍ € / 10

971-0048 10 44,34

OBJ. Č. BALENÍ € / 1

858-1550 1 15,41

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 200

191-1527 K800 200 8000 29,79

191-1526 K1200 200 8000 29,79

191-1523 Růžový K1500 200 8000 29,79

191-1522 Zelený K2000 200 8000 29,79

191-1521 Černý K3000 200 8000 29,79

OBJ. Č. BALENÍ € / 10

971-0047 10 49,27

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ € / 600 

192-1513 Růžový K1500 600 203,96

192-1512 Zelený K2000 600 203,96

192-1511 Černý K3000 600 203,96

POUŽIJTE S TOLECARD (971-0048 ) 
NEBO RUČNÍ PODLOŽKOU TOLECUT 
(858-1550 ) .

K800 A K1200 JSOU IDEÁLNÍ  PRO ODSTRANĚNÍ 
ZTEČENÝCH KAPEK BARVY NEBO LAKU A 
SROVNÁNÍ VĚTŠÍCH POVRCHŮ.

MAXIMÁLNÍ  FLEXIBIL ITA PRO OHYBY A HRANY.

POUŽIJTE MĚKKOU MODROU STRANU PRO VĚTŠÍ  FLEXIBIL ITU A TVRDOU BÍLOU STRANU PRO 
VYŠŠÍ  AGRESIVNOST.

TOLECUT NALEPOVACÍ FORMÁTY
70 X 114 MM

TOLECARD 
66 X 110 MM 

TOLECUT RUČNÍ PODLOŽKA
110 X 65 X 46 MM 

POUŽIJTE K800 A K1200 K ODSTRANĚNÍ 
VAD VĚTŠÍHO ROZSAHU.

TOLECUT NALEPOVACÍ FORMÁTY - 1/8
29 X 35 MM

TOLEBLOCK 
26 X 32 MM 

TOLECUT NALEPOVACÍ KOTOUČE
34 MM

DOPORUČENO PRO PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ .  STROJNÍ  POUŽITÍ :  POUŽIJTE S NALEPOVACÍ 
PŘECHODOVOU MEZIVRSTVOU (910-3501-36 )  (STRANA 29) .  RUČNÍ POUŽITÍ :  POUŽIJTE S RUČNÍM 
BRUSNÝM BLOKEM (971-0023 )  (STRANA 29) .

27



28

YELLOW FILM

D
O

KO
N

Č
O

VA
C

Í PRÁ
C

E

Vysvětlení piktogramů na straně 4

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 50 

524-0800 P800 50 600 43,78

524-1000 P1000 50 600 44,43

524-1200 P1200 50 600 45,74

524-1500 P1500 50 600 48,35

524-2000 P2000 50 600 51,27

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 50 

779-0800 P800 50 600 43,78

779-1000 P1000 50 600 44,43

779-1200 P1200 50 600 45,74

779-1500 P1500 50 600 48,35

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 50 

778-0800 P800 50 600 43,12

778-1000 P1000 50 600 43,78

778-1200 P1200 50 600 45,08

778-1500 P1500 50 600 47,71

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 50 

555-0800 P800 50 600 29,81

555-1000 P1000 50 600 31,10

555-1200 P1200 50 600 32,98

555-1500 P1500 50 600 35,53

YELLOW FILM KOTOUČE
152 MM - 15 OTVORŮ

YELLOW FILM KOTOUČE
152 MM - 7 OTVORŮ

YELLOW FILM KOTOUČE
152 MM - BEZ OTVORŮ

YELLOW FILM KOTOUČE
125 MM - 7 OTVORŮ 

PRO MAXIMÁLNÍ  BRUSNOU ŽIVOTNOST POUŽIJTE NÍZKOU AŽ STŘEDNÍ STROJNÍ  RYCHLOST.  TO ZAJISTÍ  STUDENÝ BRUSNÝ PROCES.



29

D
O

KO
N

Č
O

VA
C

Í P
RÁ

C
E

Všechny ceny jsou bez DPH | Neneseme žádný závazek za případné tiskové chyby, omyly a změny

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 50 

730-0800 P800 50 1800 29,41

730-1500 P1500 50 1800 31,38

730-2000 P2000 50 1800 33,88

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 100

881-1500 P1500 100 2000 19,70

881-2000 P2000 100 2000 19,70

OBJ. Č. BALENÍ € / 5

971-0023 5 36,01

OBJ. Č. BALENÍ € / 1

910-3501-36 1 5,79

YELLOW FILM KOTOUČE
75 MM - BEZ OTVORŮ

YELLOW FILM NALEPOVACÍ KOTOUČE
35 MM - BEZ OTVORŮ

POUŽIJTE S NALEPOVACÍ  PŘECHODOVOU MEZIVRSTVOU (910-3501-36 )  NEBO S RUČNÍM 
BRUSNÝM BLOKEM (971-0023 )  PRO MANUÁLNÍ POUŽITÍ .

VČETNĚ MEZIVRSTVY 971-7502  (STRANA 46) .

RUČNÍ BRUSNÝ BLOK
31 MM 

NALEPOVACÍ PŘECHODOVÁ MEZIVRSTVA 
31 MM 

POUŽIJTE S YELLOW FILM NALEPOVACÍ  (881-1500, 881-2000 )  A  TOLECUT NALEPOVACÍ  
(192-1513, -1512,  -1511 )  (STRANA 27) .

PRO RETUŠOVACÍ  MINI  BRUSKU 910-3501  (STRANA 42) .  PŘECHODOVÁ MEZIVRSTVA PŘEVÁDÍ 
SUCHÝ ZIP NA NALEPOVACÍ  PODLOŽKU.  VHODNÉ PRO YELLOW FILM NALEPOVACÍ  (881-1500, 
881-2000 )  A  TOLECUT NALEPOVACÍ  (192-1513, -1512,  -1511 )  (STRANA 27) .



30

TOLEX

D
O

KO
N

Č
O

VA
C

Í PRÁ
C

E

Vysvětlení piktogramů na straně 4

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 25 

193-1563 K1500 25 1000 54,27

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 25 

195-1593 K1500 25 1000 37,42

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 50

730-1502 K1500 50 1800 49,66

OBJ. Č. BALENÍ € / 2 

971-0027 MIKRO-KLETT 2 41,60

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 25 

191-1533 K1500 25 500 55,12

TOLEX KOTOUČE
152 MM - 15 OTVORŮ

TOLEX KOTOUČE
125 MM - 7 OTVORŮ

TOLEX KOTOUČE
75 MM - BEZ OTVORŮ

TOLEX MEZIVRSTVA 
150 MM - 15 OTVORŮ

TOLEX FORMÁTY
130 X 170 MM 

VČETNĚ MEZIVRSTVY 971-7503  (STRANA 46) . 

POUŽIJTE S MEZIVRSTVOU S MIKRO SUCHÝM ZIPEM 971-0044  (STRANA 46) .

S  PERFORACÍ  PRO MOŽNOST SNADNÉHO ROZDĚLENÍ  NA DVA POLOVIČNÍ  FORMÁTY 130 X 
85 MM. POUŽIJTE S RUČNÍ PODLOŽKOU SUPER ASSILEX M (971-0025 )  NEBO L (971-0026 ) 
(STRANA 26) .  PRO NEJJEMNĚJŠÍ  VÝSLEDNÝ POVRCH POUŽIJTE RUČNÍ PODLOŽKU BUFLEX 
(971-0060 )  PRO MANUÁLNÍ POUŽITÍ  NEBO MEZIVRSTVU (971-0061 )  PRO STROJNÍ  POUŽITÍ 
(STRANA 33) .

POUŽIJTE TOLEX K1500 MEZI  BROUŠENÍM S YELLOW FILM A  
BUFLEX K DOSAŽENÍ MAXIMÁLNÍ  ÚSPORY ČASU PŘI  LEŠTĚNÍ .

POUŽIJTE S MEZIVRSTVOU TOLEX S MIKRO SUCHÝM ZIPEM (971-0027 ) . 



31

TOLEX STICK-ON

D
O

KO
N

Č
O

VA
C

Í P
RÁ

C
E

Všechny ceny jsou bez DPH | Neneseme žádný závazek za případné tiskové chyby, omyly a změny

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 25 

192-1503 K1500 25 1500 53,11

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 25 

191-1503 K1500 25 750 26,55

OBJ. Č. BALENÍ € / 2

971-0016 2 20,92

OBJ. Č. BALENÍ € / 2

971-0017 2 33,98

OBJ. Č. BALENÍ € / 2

971-0014 2 16,62

TOLEX NALEPOVACÍ KOTOUČE
152 MM - BEZ OTVORŮ

TOLEX NALEPOVACÍ FORMÁTY
70 X 114 MM 

TOLEX NALEPOVACÍ RUČNÍ PODLOŽKA
62 X 111 MM

PRO VYŠŠÍ  AGRESIVNOST POUŽIJTE TVRDOU MEZIVRSTVU (971-0017 ) .  
PRO VYŠŠÍ  STEJNOMĚRNOST BRUSNÝCH RÝH POUŽIJTE MĚKKOU MEZIVRSTVU (971-0014 ) .

POUŽIJTE S TOLEX NALEPOVACÍ  RUČNÍ PODLOŽKOU (971-0016 ) .

TOLEX NALEPOVACÍ MEZIVRSTVA - TVRDÁ
150 MM - BEZ OTVORŮ

TOLEX / BUFLEX WET NALEPOVACÍ MEZIVRSTVA - MĚKKÁ 
150 MM - BEZ OTVORŮ



32

BUFLEX DRY

D
O

KO
N

Č
O

VA
C

Í PRÁ
C

E

Vysvětlení piktogramů na straně 4

OBJ. Č. BALENÍ € / 2 

971-0067 UCHÝ ZIP SAMICE - SAMICE 2 28,45

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 25 

193-1565 Zelený K2000 25 1000 62,61

193-1564 Černý K3000 25 1000 62,61

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 25 

195-1535 Zelený K2000 25 1000 45,65

195-1534 Černý K3000 25 1000 45,65

OBJ. Č. BALENÍ € / 2 

971-0065 SUCHÝ ZIP SAMICE - SAMICE 2 38,12

BUFLEX DRY MEZIVRSTVA 
125 MM - 7 OTVORŮ

BUFLEX DRY KOTOUČE
152 MM - 15 OTVORŮ

BUFLEX DRY KOTOUČE
125 MM - 7 OTVORŮ

BUFLEX DRY MEZIVRSTVA
150 MM - 15 OTVORŮ

POUŽIJTE VÝHRADNĚ Z MEZIVRSTVOU 971-0065 . 

POUŽIJTE VÝHRADNĚ Z MEZIVRSTVOU 971-0067 . 

POUŽIJTE BUFLEX DRY VÝHRADNĚ S ODPOVÍDAJÍCÍ ,  INOVATIVNÍ  MEZIVRSTVOU SE SUCHÝM ZIPEM "SAMICE -  SAMICE" 
PRO DOKONALÝ VÝSLEDEK BROUŠENÍ.  T ÍM ZABRÁNÍTE VZNIKU NECHTĚNÝCH RÝH ZPŮSOBENÝCH NEVHODNÝM TYPEM 
SUCHÉHO ZIPU A DOCÍLÍTE JEMNĚJŠÍCH BRUSNÝCH RÝH,  COŽ VEDE K NEJRATŠÍMU ČASU LEŠTĚNÍ .



33

D
O

KO
N

Č
O

VA
C

Í P
RÁ

C
E

Všechny ceny jsou bez DPH | Neneseme žádný závazek za případné tiskové chyby, omyly a změny

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 50 

730-1513 Zelený K2000 50 1800 55,49

730-1514 Černý K3000 50 1800 55,49

OBJ. Č. BALENÍ € / 4 

971-0068 UCHÝ ZIP SAMICE - SAMICE 4 29,81

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 25 

191-1532 Zelený K2000 25 500 58,44

191-1531 Černý K3000 25 500 58,44

OBJ. Č. BALENÍ € / 2

971-0060 UCHÝ ZIP SAMICE - SAMICE 2 15,52

OBJ. Č. BALENÍ € / 2

971-0061 UCHÝ ZIP SAMICE - SAMICE 2 14,30

BUFLEX DRY KOTOUČE
75 MM - BEZ OTVORŮ

POUŽIJTE VÝHRADNĚ Z MEZIVRSTVOU 971-0068. 

BUFLEX DRY MEZIVRSTVA
75 MM - BEZ OTVORŮ

S PERFORACÍ  PRO MOŽNOST SNADNÉHO ROZDĚLENÍ  NA DVA POLOVIČNÍ  FORMÁTY 
130 X 85 MM. POUŽIJTE S RUČNÍ PODLOŽKOU 971-0060  PRO MANUÁLNÍ POUŽITÍ  NEBO 
MEZIVRSTVU 971-0061  PRO STROJNÍ  POUŽITÍ .

BUFLEX DRY FORMÁTY
130 x 170 MM

PRO STROJNÍ  POUŽITÍ .

PRO MANUÁLNÍ POUŽITÍ .

BUFLEX DRY RUČNÍ PODLOŽKA A MEZIVRSTVA
78 x 123 MM



34

D
O

KO
N

Č
O

VA
C

Í PRÁ
C

E

Vysvětlení piktogramů na straně 4

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 25 

192-1502 Zelený K2000 25 1500 53,07

192-1501 Černý K3000 25 1500 53,07

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 25 

191-1502 Zelený K2000 25 750 26,55

191-1501 Černý K3000 25 750 26,55

OBJ. Č. BALENÍ € / 2

971-0014 2 16,62

OBJ. Č. BALENÍ € / 2

971-0012 2 16,01

OBJ. Č. BALENÍ € / 2

971-0013 2 17,79

BUFLEX WET NALEPOVACÍ
BUFLEX WET NALEPOVACÍ KOTOUČE 
152 MM - BEZ OTVORŮ

BUFLEX WET NALEPOVACÍ FORMÁTY
70 X 114 MM 

TOLEX / BUFLEX WET MEZIVRSTVA - MĚKKÁ 
150 MM - BEZ OTVORŮ

BUFLEX WET NALEPOVACÍ RUČNÍ PODLOŽKA NS - MĚKKÁ 
110 X 70 X 50 MM 

BUFLEX WET NALEPOVACÍ RUČNÍ PODLOŽKA NH - TVRDÁ
110 X 70 X 50 MM 

POUŽIJTE S MEZIVRSTVOU TOLEX/BUFLEX WET (971-0014 ) . 

POUŽIJTE S TVRDOU NALEPOVACÍ  RUČNÍ PODLOŽKOU BUFLEX NH (HARD)  971-0013  NEBO 
MĚKKOU NS 971-0012 . 



35

D
O

KO
N

Č
O

VA
C

Í P
RÁ

C
E

Všechny ceny jsou bez DPH | Neneseme žádný závazek za případné tiskové chyby, omyly a změny

OBJ. Č. BALENÍ € / 2

971-0020 2 23,79

OBJ. Č. BALENÍ € / 2

971-0021 2 16,20

OBJ. Č. BALENÍ € / 6

971-0022 6 18,42

OBJ. Č. ZRNITOST POUŽITÍ BALENÍ KARTÓN € / 50 

191-1505 Lemon K800 50 1000 50,46

191-1504 Peach K1500 50 1000 50,46

ASSILEX NALEPOVACÍ RUČNÍ PODLOŽKA AU - TVRDÁ 
83 X 130 MM 

ASSILEX NALEPOVACÍ RUČNÍ PODLOŽKA AH - MĚKKÁ
83 X 130 MM 

ASSILEX NALEPOVACÍ RUČNÍ PODLOŽKA AS - MĚKKÁ
83 X 130 MM 

ASSILEX NALEPOVACÍ FORMÁTY 
85 X 130 MM 

ASSILEX NALEPOVACÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ



36

D
O

KO
N

Č
O

VA
C

Í PRÁ
C

E

Vysvětlení piktogramů na straně 4

OBJ. Č. € / 1

852-4009 103,47

OBJ. Č. BALENÍ KARTÓN € / 1

852-1847 1 6 33,22

OBJ. Č. BALENÍ KARTÓN € / 1

852-1870 1 6 36,68

OBJ. Č. BALENÍ KARTÓN € / 1

852-4050 1 6 27,06

OBJ. Č. BALENÍ KARTÓN € / 1

852-1898 1 6 45,59

K2IN1 - BRUSNÁ LEŠTICÍ PASTA
1 L 

K2 - LEŠTICÍ PASTA
1 L 

BRUSNÁ PASTA - ULTRA JEMNÁ
1 L

EAGLE PLEX - NA VODNÍ BÁZI
1 L 

BRUSNÁ PASTA - ULTRA MORDENTE
4 L 

JEDNO ŘEŠENÍ  PRO VEŠKERÉ MODERNÍ 
LAKOVACÍ  SYSTÉMY.  VYSOKÝ ŘEZNÝ 
VÝKON A DLOUHOTRVAJÍCÍ  LESKLÝ 
POVRCH.

POUŽIJTE SE ŽLUTOU ŠESTIÚHELNÍKOVOU 
PĚNOVOU PODLOŽKOU 858-6751  NEBO 
858-6752 .  PRO VYŠŠÍ  AGRESIVNOST 
POUŽIJTE VLNĚNÉ PODLOŽKY 858-6798 
NEBO 858-6797 .

POUŽIJTE S ČERNOU ŠESTIÚHELNÍKOVOU 
PĚNOVOU PODLOŽKOU 858-6754  NEBO 
858-6755 .

PERFEKTNÍ  PRO TMAVÉ ODSTÍNY S 
VÝSLEDNÝM VYSOKÝM LESKEM BEZ 
HOLOGRAMŮ.

POUŽIJTE S VLNĚNOU PODLOŽKOU M00-4045 NEBO ŽLUTÝMI ŠESTIÚHELNÍKOVÝMI 
PĚNOVÝMI PODLOŽKAMI 858-6751  A  858-6752.

SPECIÁLNĚ VYROBENÁ LEŠTICÍ  PASTA PRO ODSTRAŇOVÁNÍ ŠKRÁBANCŮ V PLEXISKLE A 
POLYKARBONÁTU.

VELMI AGRESIVNÍ .  IDEÁLNÍ  PRO LOĎAŘSKÝ PRŮMYSL.

LEŠTĚNÍ



37

D
O

KO
N

Č
O

VA
C

Í P
RÁ

C
E

Všechny ceny jsou bez DPH | Neneseme žádný závazek za případné tiskové chyby, omyly a změny

OBJ. Č. BALENÍ € / 1  
nebo 2

858-6751 190 MM 1 29,96

858-6752 100 MM 2 39,17

OBJ. Č. BALENÍ € / 1  
nebo 2

858-6754 190 MM 1 29,96

858-6755 100 MM 2 39,17

OBJ. Č. BALENÍ € / 1

858-6798 150 MM 1 15,34

858-6797 80 MM 1  4,41

OBJ. Č. BALENÍ KARTÓN € / 1

M00-4047 Vlněná - tvrdá 1 20 6,35

M00-4048 Vlněná - měkká 1 10 6,07

M00-4045 Pěnová - měkká 1 10 4,25

ŽLUTÁ ŠESTIÚHELNÍKOVÁ PĚNOVÁ PODLOŽKA - TVRDÁ
190 MM A 100 MM

ČERNÁ ŠESTIÚHELNÍKOVÁ PĚNOVÁ PODLOŽKA - MĚKKÁ
190 MM A 100 MM

190 MM VHODNÁ PRO TALÍŘ 150 MM (858-0120 )  (STRANA 44) .
100 MM VHODNÁ PRO TALÍŘ 72 MM (M00-4043 )  (STRANA 45) .
SNÍŽENÝ VZNIK TEPLA DÍKY ŠESTIÚHELNÍKOVÉ STRUKTUŘE.

190 MM VHODNÁ PRO TALÍŘ 150 MM (858-0120 )  (STRANA 44) .
100 MM VHODNÁ PRO TALÍŘ 72 MM (M00-4043 )  (STRANA 45) .
SNÍŽENÝ VZNIK TEPLA DÍKY ŠESTIÚHELNÍKOVÉ STRUKTUŘE.

100% PŘÍRODNÍ JEHNĚČÍ  VLNA.  POUŽIJTE VLNĚNÉ PODLOŽKY V PŘÍPADĚ POTŘEBY VYŠŠÍ 
AGRESIVNOSTI .  POUŽIJTE VÝHRADNĚ S PASTOU K2IN1.

VLNĚNÉ PODLOŽKY 
150 MM A 80 MM

VLNĚNÉ PODLOŽKY A PĚNOVÁ PODLOŽKA - TVRDÁ A MĚKKÉ
80 MM

LEŠTICÍ PODLOŽKY



38

N
Á

ŘA
D

Í A
 O

STATN
Í

Vysvětlení piktogramů na straně 4

VYSAVAČ
PRŮMYSLOVÝ ELEKTRO-PNEUMATICKÝ 
VYSAVAČ TŘÍDY L A M

AIR 150
PNEUMATICKÁ EXCENTRICKÁ BRUSKA - 150 MM

ELECTRIC 150
ELEKTRICKÁ EXCENTRICKÁ BRUSKA - 150 MM

LEŠTIČKA 150
ELEKTRICKÁ LEŠTIČKA - 150 MM  



39

N
Á

ŘA
D

Í A
 O

ST
AT

N
Í

Všechny ceny jsou bez DPH | Neneseme žádný závazek za případné tiskové chyby, omyly a změny

LEŠTIČKA 150
ELEKTRICKÁ LEŠTIČKA - 150 MM  

OBJ. Č. BALENÍ € / 1

910-0600 1 211,75

OBJ. Č. BALENÍ € / 1

910-0700 1 365,61

OBJ. Č. ZÁVIT BALENÍ € / 1

885-0159 5/16" 1 27,71

OBJ. Č. ZÁVIT BALENÍ € / 1

889-5467 5/16" 1 38,11

OBJ. Č. BALENÍ € / 1

910-0500 1 577,15

MAX. OTÁČKY:  12.000 OT/MIN.  SPOTŘEBA VZDUCHU: 480 L/MIN.  HMOTNOST:  0 ,95 KG. 
PRACOVNÍ TLAK:  4-6  BAR.  ZDVIH:  5  MM. VČETNĚ PODLOŽNÉHO TALÍŘE 885-0159 .

OTÁČKY:  750 -  1 ,850 OT/MIN,  6  RYCHLOSTÍ .  VOLTÁŽ:  230 V.  VÝKON: 1100 W.  HMOTNOST: 
2 ,2  KG.  POUŽIJTE S TALÍŘEM 858-0120  (STRANA 44) . 

OTÁČKY:  4 ,000 -  10 ,000 OT/MIN,  7  RYCHLOSTÍ .  VOLTÁŽ:  220 -  240 V.  VÝKON: 350 W. 
ZDVIH:  5  MM. HMOTNOST:  1 ,41 KG.  VČETNĚ PODLOŽNÉHO TALÍŘE 889-5467 .

PROMA-X AIR 150
PNEUMATICKÁ EXCENTRICKÁ BRUSKA - 150 MM 

PROMA-X ELECTRIC 150 PODLOŽNÝ TALÍŘ 
150 MM

PROMA-X ELECTRIC 150
ELEKTRICKÁ EXCENTRICKÁ BRUSKA - 150 MM 

PROMA-X LEŠTIČKA 150
ELEKTRICKÁ LEŠTIČKA - 150 MM 

PROMA-X AIR 150 PODLOŽNÝ TALÍŘ 
150 MM - 15 HOLES



40

L

N
Á

ŘA
D

Í A
 O

STATN
Í

Vysvětlení piktogramů na straně 4

€ 132,60

€ 94,86

OBJ. Č. €712,98 / SADA

910-0820 VYSAVAČ TŘÍDY L 1

910-0840 ANTISTATICKÁ ODSÁVACÍ HADICE - 5 M 1

OBJ. Č. € / 1

910-0830 + 94,86*

OBJ. Č. € / 1

910-0810 + 132,60*

UDRŽUJTE SVOJE PRACOVIŠTĚ V ČISTOTĚ S NOVÝM PROMA-X 
VYSAVAČEM PRACHU. ZVOLTE KOMBINACI, KTERÁ NEJLÉPE 
ODPOVÍDÁ VAŠIM POTŘEBÁM, DÍKY DVĚMA MOŽNOSTEM 
ROZŠÍŘENÍ VÝBAVY.

+  JEŠTĚ NIŽŠÍ VYSTAVENÍ PRACHOVÝM 
ČÁSTICÍM

+  BEZPEČNOSTNÍ INDIKÁTOR PROTI 
PŘEPLNĚNÍ VAKU

+ SYSTÉM HADICE V HADICI
+  UMOŽŇUJE PENUMATICKÉ 

BROUŠENÍ

PROMA-X VYSAVAČ - ROZŠÍŘENÍ
ANTISTATICKÁ PNEUMATICKÁ ODSÁVACÍ 
HADICE - 5 M

PROMA-X VYSAVAČ
VYSAVAČ TŘÍDY L

PROMA-X VYSAVAČ - ROZŠÍŘENÍ
VYSAVAČ TŘÍDY M

TŘÍDA PRACHU M VYSÁVÁ PRACHOVÉ ČÁSTICE OD 0,1 MG/M3. VYSAVAČ 
PROMA-X DUST JE STANDARDNĚ VYBAVEN ANTISTATICKOU PRACHOVOU 
HADICÍ  (910-0840 ) .

*Cena rozšíření bude připočtena k základní ceně vysavače €712,98 *Cena rozšíření bude připočtena k základní ceně vysavače €712,98 

TŘÍDA PRACHU L VYSÁVÁ PRACHOVÉ ČÁSTICE OD  1 MG/M3.  VYSAVAČ PROMA-X DUST JE STANDARDNĚ VYBAVEN ANTISTATICKOU PRACHOVOU HADICÍ 
(910-0840 ) . 

TENTO SYSTÉM HADICE V HADICI  UMOŽŇUJE BROUŠENÍ PNEUMATICKOU 
BRUSKOU.

ROZŠÍŘENÍ
 NA PRACHOVOU 

TŘÍDU M

ROZŠÍŘENÍ O 
PNEUMATICKOU 

PRACHOVOU HADICI

PROMA-X 
VYSAVAČ



41

N
Á

ŘA
D

Í A
 O

ST
AT

N
Í

Všechny ceny jsou bez DPH | Neneseme žádný závazek za případné tiskové chyby, omyly a změny

OBJ. Č. BALENÍ € / 1

910-0840 1 93,50

OBJ. Č. BALENÍ € / 1

910-0830 1 183,86

OBJ. Č. BALENÍ € / 5

910-0815 5 54,63

OBJ. Č. BALENÍ € / 1

910-0812 1 25,30

OBJ. Č. BALENÍ € / 2

910-0813 2 29,58

PROMA-X VYSAVAČ
ANTISTATICKÁ PNEUMATICKÁ ODSÁVACÍ HADICE - 5 M

PROMA-X VYSAVAČ
ANTISTATICKÁ ODSÁVACÍ HADICE - 5 M 

PROMA-X VYSAVAČ
SADA 5 KUSŮ FILTRAČNÍCH VAKŮ

TENTO SYSTÉM HADICE V HADICI  UMOŽŇUJE BROUŠENÍ  PNEUMATICKOU BRUSKOU.

VAKY MAJÍ  KAPACITU 5 KG.

• EXTRÉMNĚ TICHÝ
• SAMOČISTICÍ FILTR 
• VHODNÝ PRO NASÁVÁNÍ KAPALIN 
• VYSOKÁ KAPACITA VAKU (45 L)

PRO ČISTÉ 
A ZDRAVÉ 
PROSTŘEDÍ.

PROMA-X VYSAVAČ
ROZDVOJKA 

PROMA-X VYSAVAČ
FILTRY M A L TŘÍDY - SADA 2 KUSY



42

+

+
N

Á
ŘA

D
Í A

 O
STATN

Í

Vysvětlení piktogramů na straně 4

OBJ. Č. BALENÍ KARTÓN € / 1

910-7501 1 20 274,43

OBJ. Č. BALENÍ KARTÓN € / 1

910-3501 1 20 384,86

OBJ. Č. BALENÍ € / 1

910-3501-44 1 5,79

OBJ. Č. BALENÍ KARTÓN € / 1

910-0202 1 6 292,72

MINI EXCENTRICKÁ BRUSKA KD-501
72 MM 

RETUŠOVACÍ MINI BRUSKA
31 MM 

FORMÁTOVÁ BRUSKA KO-8751
70 X 198 MM 

NÁŘADÍ

MAX. OTÁČKY:  8 .500 OT/MIN.  SPOTŘEBA VZDUCHU: 340 L/MIN.  HMOTNOST:  0 ,74 KG.  
PRACOVNÍ TLAK:  4-6  BAR.  ZDVIH:  3  MM. VČETNĚ TALÍŘE 910-0202-36  A  SUPER ASSILEX 
MEZIVRSTVY 971-0035  (STRANA 26) . 

MAX.  OTÁČKY:  13 .000 OT/MIN.  SPOTŘEBA VZDUCHU:  275 L/MIN.  HMOTNOST:  0 ,62 
KG.  PRACOVNÍ TLAK:  4-6  BAR.  ZDVIH:  3  MM. VČETNĚ PODLOŽNÉHO TALÍŘE M750-
148 (STRANA 45) . 

MAX.  OTÁČKY:  8 .500 OT/MIN.  SPOTŘEBA VZDUCHU: 140 L/MIN.  HMOTNOST:  0 ,475 KG. 
PRACOVNÍ TLAK:  4-6  BAR.  ZDVIH:  3  MM. VČETNĚ TALÍŘE  910-3501-44  A  NALEPOVACÍ 
PŘECHODOVÉ MEZIVRSTVY 910-3501-36  (STRANA 29) .

PODLOŽNÝ TALÍŘ PRO MINI BRUSKU
31 MM 

PRO RETUŠOVACÍ MINI  BRUSKU 910-3501 .  POUŽIJTE S NALEPOVACÍ  PŘECHODOVOU 
MEZIVRSTVOU 970-3501-36  (STRANA 29) .



43

+

+

1+2

N
Á

ŘA
D

Í A
 O

ST
AT

N
Í

Všechny ceny jsou bez DPH | Neneseme žádný závazek za případné tiskové chyby, omyly a změny

OBJ. Č. BALENÍ KARTÓN € / 1

910-0302 1 6 380,28

OBJ. Č. BALENÍ KARTÓN € / 1

910-0301 1 10 377,68

OBJ. Č. BALENÍ KARTÓN € / 1

M00-4000 1 10 368,29

LEŠTIČKA KP-302
123 MM 

LEŠTIČKA KP-301
72 MM 

LEŠTIČKA 450 PL
72 MM 

ZAREGISTRUJTE SI  ONLINE SVŮJ STROJEK DO 30 DNŮ OD NÁKUPU A PRODLUŽTE 
SI  SVOJI  STANDARDNÍ 1  ROČNÍ ZÁRUKU O 2 ROKY NAVÍC.  PRO REGISTRACI  A VÍCE 
INFORMACÍ NAVŠTIVTE WWW.KOVAX.EU/WARRANTY.

ZAREGISTRUJTE SVŮJ STROJEK A ZÍSKEJTE ZÁRUKU NAVÍC

MAX. OTÁČKY:  3 .000 OT/MIN.  SPOTŘEBA VZDUCHU: 450 L/MIN.  HMOTNOST:  1 ,20 KG.  
PRACOVNÍ TLAK:  4-6  BAR.  VČETNĚ PODLOŽNÉHO TALÍŘE 972-3021 (STRANA 45) .

MAX.  OTÁČKY:  2 .500 OT/MIN.  SPOTŘEBA VZDUCHU: 350 L/MIN.  HMOTNOST:  0 ,70 KG.  
PRACOVNÍ TLAK:  4-6  BAR.  VČETNĚ TALÍŘE M00-4043  (STRANA 45)  A VLNĚNÉ PODLOŽKY 
M00-4047  (STRANA 37) .

MAX.  OTÁČKY:  5 .000 OT/MIN.  SPOTŘEBA VZDUCHU: 350 L/MIN.  HMOTNOST:  0 ,90 KG.  
PRACOVNÍ TLAK:  4-6  BAR.  VČETNĚ TALÍŘE M00-4043  (STRANA 45) ,  VLNĚNÉ PODLOŽKY 
M00-4047  A  PĚNOVÉ PODLOŽKY M00-4045  (STRANA 37) .



44

N
Á

ŘA
D

Í A
 O

STATN
Í

Vysvětlení piktogramů na straně 4

OBJ. Č. ZÁVIT BALENÍ € / 1

972-0104 5/16” 1 39,96

OBJ. Č. ZÁVIT BALENÍ € / 1

M00-1070 5/16” + M8 1 38,55

OBJ. Č. ZÁVIT BALENÍ € / 1

M00-1038 5/16” 1 34,88

OBJ. Č. ZÁVIT BALENÍ € / 1

858-0120 M14 1 21,32

PODLOŽNÝ TALÍŘ - TVRDÝ 
150 MM - 15 OTVORŮ

PODLOŽNÝ TALÍŘ - STŘEDNÍ
150 MM - 15 OTVORŮ

PODLOŽNÝ TALÍŘ - STŘEDNÍ 
150 MM - 7 OTVORŮ

SLABŠÍ  TALÍŘ PRO VYŠŠÍ  AGRESIVNOST.

PODLOŽNÉ TALÍŘE A MEZIVRSTVY

TALÍŘ PRO LEŠTIČKU 
150 MM 



45

N
Á

ŘA
D

Í A
 O

ST
AT

N
Í

Všechny ceny jsou bez DPH | Neneseme žádný závazek za případné tiskové chyby, omyly a změny

OBJ. Č. ZÁVIT BALENÍ € / 1

972-0003 5/16” přechodový talíř 1 34,64

OBJ. Č. ZÁVIT BALENÍ € / 1

972-0015 5/16” 1 34,90

OBJ. Č. ZÁVIT BALENÍ € / 1

M750-148 M6 1 49,66

OBJ. Č. ZÁVIT BALENÍ € / 1

M00-4043 5/16”  1 36,44

PŘECHODOVÝ PODLOŽNÝ TALÍŘ - STŘEDNÍ
125 MM - 7 OTVORŮ

PODLOŽNÝ TALÍŘ - STŘEDNÍ 
125 MM - 7 OTVORŮ

PŘEVÁDÍ 152 MM SYSTÉM NA SYSTÉM 125 MM.

PODLOŽNÝ TALÍŘ 
75 MM 

TALÍŘ PRO LEŠTIČKU 
75 MM



46

N
Á

ŘA
D

Í A
 O

STATN
Í

Vysvětlení piktogramů na straně 4

OBJ. Č. BALENÍ € / 1

M00-4633 1 12,77

OBJ. Č. BALENÍ € / 2

971-0044 MIKRO SUCHÝ ZIP 2 26,66

OBJ. Č. BALENÍ € / 4

971-7503 MIKRO SUCHÝ ZIP 4 29,39

OBJ. Č. BALENÍ € / 4

971-7502 4 25,61

MEZIVRSTVA - MĚKKÁ 
150 MM - 15 OTVORŮ

MEZIVRSTVA - MĚKKÁ 
125 MM - 7 OTVORŮ

MEZIVRSTVA - MĚKKÁ
75 MM

MEZIVRSTVA - MĚKKÁ
75 MM 

POUŽIJTE S TALÍŘEM M750-148  (STRANA 45) . 



47

N
Á

ŘA
D

Í A
 O

ST
AT

N
Í

Všechny ceny jsou bez DPH | Neneseme žádný závazek za případné tiskové chyby, omyly a změny

OBJ. Č. € / 1

852-5500 Černý 10,37

852-5510 Bílý 10,37

OBJ. Č. BALENÍ € / 100

886-1050 100 34,99

OBJ. Č. BALENÍ € / 1

851-4161 1 4,57

SPY SPRAY 
400 ML

PŘI  BROUŠENÍ TMELŮ A PLNIČŮ POUŽÍVEJTE SPY SPRAY.

MIKRO ŠTĚTEČKY

UTĚRKA Z MIKROVLÁKNA
400 X 400 MM 

PŘÍSLUŠENSTVÍ



48

N
Á

ŘA
D

Í A
 O

STATN
Í

Vysvětlení piktogramů na straně 4

OBJ. Č. € / 1

887-0230 83,50

OBJ. Č. € / 1

887-0210 42,29

OBJ. Č. € / 1

887-0240 44,70

OBJ. Č. € / 1

887-0220 41,43

OBJ. Č. € / SADA

887-0250 79,74

ERGONOMICKÝ RUČNÍ BLOK
70 X 419 MM - 14 OTVORŮ

ERGONOMICKÝ RUČNÍ BLOK
70 X 198 MM - 8 OTVORŮ

ERGONOMICKÝ RUČNÍ BLOK
115 X 225 MM - 10 OTVORŮ

ERGONOMICKÝ RUČNÍ BLOK
70 X 125 MM - 8 OTVORŮ

ERGONOMICKÝ RUČNÍ BLOK SE 4 ADAPTÉRY
70 X 198 MM - VÍCEOTVOROVÝ 

RUČNÍ BLOKY



49

N
Á

ŘA
D

Í A
 O

ST
AT

N
Í

Všechny ceny jsou bez DPH | Neneseme žádný závazek za případné tiskové chyby, omyly a změny

OBJ. Č. € / 1

885-0220 PLOCHÝ 17,20

885-0223 ZAOBLENÝ 17,20

OBJ. Č. € / SADA

885-0224 94,28

RUČNÍ BLOK PRO KOTOUČE
152 MM

SADA RUČNÍCH BLOKŮ PRO KOTOUČE
152 MM



SPECIFIKACE

KOVAX KVALITA PRO 
PROFESIONÁLNÍ NÁSTROJE

64 X 46 X 150 CM 

VYBAVENA ZÁMKEM 

PŘENOSNÉ VLOŽKY ZÁSUVEK 
PRO SNADNÉ PŘENÁŠENÍ 

MEZI PRACOVIŠTI

NASKENUJTE A PODÍ-
VEJTE SE NA PRO-MATE  
V AKCI NA NAŠEM 
KANÁLU YOUTUBE

POTŘEBUJETE KOM-
PLETNÍ SPECIFIKACI? 
NASKENUJTE A STÁHNĚTE 
SI LETÁK PRO-MATE



51

N
Á

ŘA
D

Í A
 O

ST
AT

N
Í

OBJ. Č. BALENÍ € / SADA 

920-0001 1 834,36

OBJ. Č. BALENÍ € / 1

920-0022 VYSOKÁ VLOŽKA ZÁSUVKY 1 58,15

920-0021 NÍZKÁ VLOŽKA ZÁSUVKY 1 44,66

920-0023 DRŽÁK LAHVÍ 1 23,64

920-0020 DRŽÁK STROJKU 1 11,87

920-0024 ZÁVĚSNÉ HÁČKY 6 10,77

920-0025 FOAM-X DRŽÁK 1 30,37

PRO-MATE PRACOVNÍ STANICE 

PRO-MATE PŘÍSLUŠENSTVÍ

DRŽÁK LAHVÍ DRŽÁK STROJKU 

NÍZKÁ VLOŽKA ZÁSUVKY 
TATO VLOŽKA ZÁSUVKY PERFEKTNĚ ZAPADÁ 
DO 75 MM VYSOKÝCH ZÁSUVEK A POJME 
ŠEST BALENÍ 170 X 180 X 110 MM.
Jedna je součástí

TATO VLOŽKA ZÁSUVKY PERFEKTNĚ ZAPADÁ DO 
154 MM VYSOKÝCH ZÁSUVEK A POJME ŠEST 
BALENÍ 170 X 180 X 110 MM.
Jedna je součástí

VYSOKÁ VLOŽKA ZÁSUVKY 

ZÁVĚSNÝ HÁČEK 

PRACOVNÍ STANICE OBSAHUJE NÁSLEDUJÍCÍ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ:

VYTVOŘTE 
SI VLASTNÍ 
PERFEKTNÍ 
PRACOVIŠTĚ.

FOAM-X DRŽÁK 
DRŽÁK MŮŽE BÝT SNADNO PŘIPEVNĚN NA 
BOKY PRO-MATE. JE NAVRŽEN PRO JEDNO 
BALENÍ BRUSIVA NA PĚNOVÉ PODLOŽCE 
FOAM-X. 

TAKÉ DOSTUPNÝ
ALE NENÍ SOUČÁSTÍ PRACOVNÍ STANICE PRO-MATE

PRO ULOŽENÍ LEŠTICÍCH PAST (DO OTVORŮ Ø 
90 MM) A NÁDOBY SPY SPRAY (DO OTVORU 
Ø 75 MM). 
Jeden je součástí

100 MM HÁČEK PRO SNADNÉ ZAVĚŠENÍ 
KOTOUČŮ A MEZIVRSTEV.
Osm je součástí

VHODNÝ PRO VEŠKERÉ KOVAX STROJKY 
(KROMĚ 31 MM).
Dva jsou součástí



52

N
Á

ŘA
D

Í A
 O

STATN
Í

Vysvětlení piktogramů na straně 4

OBJ. Č. POPIS € / SADA

999-8812 SPOT ON 2.0 SADA 140,94

852-1551 ČIRÝ LAK 125 G 1

852-1552 TUŽIDLO 125 G 1

858-8230 HITEX 4000 2

858-5690 ŠPACHTLE 1

858-5810 MÍCHACÍ KELÍMEK 300 ML 1

191-1508 SUPER ASSILEX FORMÁTY - SKY K600 2

191-1509 SUPER ASSILEX FORMÁTY - LEMON K800 2

191-1510 SUPER ASSILEX FORMÁTY - ORANGE K1200 2

971-0025 SUPER ASSILEX RUČNÍ PODLOŽKA M 1

523-0180 MAXFILM KOTOUČE 152 MM 15 OTVORŮ - P180 2

523-0240 MAXFILM KOTOUČE 152 MM 15 OTVORŮ - P240 2

523-0320 MAXFILM KOTOUČE 152 MM 15 OTVORŮ - P320 2

523-0400 MAXFILM KOTOUČE 152 MM 15 OTVORŮ - P400 2

191-1513 TOLECUT NALEPOVACÍ FORMÁTY RŮŽOVÉ - K1500 2

191-1512 TOLECUT NALEPOVACÍ FORMÁTY ZELENÉ - K2000 2

191-1511 TOLECUT NALEPOVACÍ FORMÁTY ČERNÉ - K3000 2

971-0048 TOLECARD 66 X 110 MM 1

HITEX 4000

SUPER ASSILEX 
FORMÁTY  
K600 – K1200  
+ RUČNÍ PODLOŽKA M

MÍCHACÍ KELÍMEK
300 ML

MAXFILM  
KOTOUČE

P180 | P240  
P320 | P400

ČIRÝ LAK
125 G

TOLECUT 
NALEPOVACÍ FORMÁTY 
K1500 – K3000  
+ TOLECARD ŠPACHTLE

TUŽIDLO
125 G

SADA OBSAHUJE NÁSLEDUJÍCÍ 
INOVATIVNÍ VÝROBKY PRO 
OBNOVU POLYKARBONÁTOVÝCH 
SVĚTLOMETŮ

SADA SPOT ON 2.0

MÍCHACÍ POMĚR ČIRÉHO LAKU A TUŽIDLA 1:1

VČETNĚ NÁVODU K POUŽITÍ



53

MAXCUT 

PREMIUM

53

RE
JS
TŘ
ÍK

ZRNITOST 203 MM - 8O 152 MM - 15O 152 MM - 7O 152 MM 125 MM - 7O 125 MM

P60 583-0060 569-0060 563-0060 562-0060 552-0060

P80 583-0080 569-0080 563-0080 562-0080 553-0080 552-0080

P120 583-0120 569-0120 563-0120 562-0120 553-0120 552-0120

P180 569-0180 563-0180 562-0180 552-0180

STRANA 10 10 10 10 11 11

ZRNITOST 115 x 225 MM - 10O 70 x 419 MM - 14O 70 x 198 MM - 8O 70 x 127 MM - 8O

P60 516-0060 799-0060 547-0060

P80 516-0080 799-0080 547-0080 546-0080

P120 516-0120 799-0120 547-0120 546-0120

P180 516-0180 799-0180 547-0180 546-0180

STRANA 18 18 18 18

ZRNITOST 115 x 225 MM - 10O 70 x 419 MM - 14O 70 x 198 MM - 8O 70 x 127 MM - 8O

P80 716-0080 748-0080 747-0080

P120 716-0120 748-0120 747-0120

P180 716-0180 748-0180 747-0180

P240 716-0240 748-0240 747-0240 746-0240

P320 716-0320 748-0320 747-0320 746-0320

P400 716-0400 748-0400 747-0400

STRANA 19 19 19 19

ZRNITOST 203 MM - 8O 152 MM - 15O 152 MM - 7O 152 MM 75 MM

P40 776-0040

P60 568-0060 566-0060 730-0060

P80  568-0080 566-0080 565-0080 730-0080

P120 568-0120 566-0120 565-0120 730-0120

P150 568-0150 566-0150 730-0150

P180 786-0180 568-0180 566-0180 565-0180 730-0180

P220 568-0220 566-0220 565-0220 730-0220

P240 786-0240 568-0240 566-0240 565-0240 730-0240

P280 568-0280 566-0280 730-0280

P320 786-0320 568-0320 566-0320 565-0320 730-0320

P360 568-0360 566-0360

P400 568-0400 566-0400 565-0400 730-0400

P500 568-0500 566-0500 565-0500 730-0500

P600 568-0600 566-0600 565-0600 730-0600

STRANA 14 14 14 15 15

REJSTŘÍK

M
AN

U
AL



54

MAGIC DISC

YELLOW FILM

TRI-PRO 

MAXFILM

REJSTŘÍK

ZRNITOST  152 MM - 15O

320 528-0320

STRANA 17

ZRNITOST 152 MM - 15O 152 MM - 7O 152 MM 125 MM - 7O 75 MM 35 MM
NALEPOVACÍ

P800 524-0800 779-0800 778-0800 555-0800 730-0800

P1000 524-1000 779-1000 778-1000 555-1000

P1200 524-1200 779-1200 778-1200 555-1200

P1500 524-1500 779-1500 778-1500 555-1500 730-1500 881-1500

P2000 524-2000 730-2000 881-2000

STRANA 17 / 28 17 / 28 17 / 28 17 / 28 29 29

ZRNITOST 152 MM - 15O 152 MM 125 MM - 8O 125 MM 115 MM x 25 M  

P40 527-0040 872-0040

P60 527-0060 525-0060 557-0060 514-0060 872-0060

P80  527-0080 525-0080 557-0080 514-0080 872-0080

P100 527-0100 525-0100 557-0100 514-0100

P120 527-0120 525-0120 557-0120 514-0120 872-0120

P150 527-0150 525-0150 557-0150 514-0150 872-0150

P180 527-0180 525-0180 557-0180 514-0180 872-0180

P220 527-0220 525-0220 557-0220 514-0220

P240 527-0240 525-0240 557-0240 514-0240 872-0240

P280 527-0280 525-0280 557-0280 514-0280

P320 527-0320 525-0320 557-0320 514-0320 872-0320

P360 527-0360 525-0360 557-0360 514-0360

P400 527-0400 525-0400 557-0400 514-0400 872-0400

P500 527-0500 525-0500 557-0500 514-0500

P600 527-0600 525-0600 557-0600 514-0600

STRANA 12 12 13 13 22

ZRNITOST  152 MM - 15O 152 MM - 7O 125 MM - 7O 

P80  523-0080

P120 523-0120 521-0120 513-0120

P150 523-0150 521-0150 513-0150

P180 523-0180 521-0180 513-0180

P220 523-0220 521-0220 513-0220

P240 523-0240 521-0240 513-0240

P280 523-0280 521-0280

P320 523-0320 521-0320 513-0320

P360 523-0360 521-0360

P400 523-0400 521-0400 513-0400

P500 523-0500 521-0500 513-0500

P600 523-0600 521-0600 513-0600

STRANA 16 16 16



55

SUPER  
ASSILEX ASSILEX

TOLEX

BUFLEX  
DRY

BUFLEX  
WET

TOLECUT

RE
JS
TŘ
ÍK

ZRNITOST 152 MM - 15O 152 MM - 7O 125 MM - 7O 75 MM 130 x 170 MM

K240 193-2537 191-2517

K320 193-2535 191-2515

K360 193-1575 191-1515

K400 193-2533 191-2513

K600 Sky 193-1578 193-1538 195-1538 730-2510 191-1508

K800 Lemon 193-1579 193-1539 195-1539 730-2508 191-1509

K1200 Orange 193-1580 193-1540 195-1540 730-2507 191-1510

K1500 Peach 193-2525 191-2505

STRANA 24 24 24 24 26

K800 Lemon 191-1505

K1500 Peach 191-1504

SEITE 35

ZRNITOST 85 x 130 MM
NALEPOVACÍ

ZRNITOST 152 MM - 15O 125 MM - 7O 75 MM 130 x 170 MM 152 MM 
NALEPOVACÍ 

70 x 114 MM 
NALEPOVACÍ 

K1500 193-1563 195-1593 730-1502 191-1533 192-1503 191-1503

STRANA 30 30 30 30 31 31

ZRNITOST 152 MM - 15O 125 MM - 7O 75 MM 130 x 170 MM

K2000 193-1565 195-1535 730-1513 191-1532

K3000 193-1564 195-1534 730-1514 191-1531

STRANA 32 32 33 33

 

ZRNITOST 34 MM 
NALEPOVACÍ

70 x 114 MM 
NALEPOVACÍ

29 x 35 MM 
NALEPOVACÍ

K800 191-1517 191-1527

K1200 191-1516 191-1526

K1500 192-1513 191-1513 191-1523

K2000 192-1512 191-1512 191-1522

K3000 192-1511 191-1511 191-1521

STRANA 27 27 27

K2000 192-1502 191-1502

K3000 192-1501 191-1501

STRANA 34 34

ZRNITOST 152 MM 
NALEPOVACÍ 

70 x 114 MM 
NALEPOVACÍ 

M
AN

U
AL



56

REJSTŘÍK

ZRNITOST 115 MM x 25 M

P180 KFX-0180

P240 KFX-0240

P320 KFX-0320

P400 KFX-0400

P500 KFX-0500

P600 KFX-0600

P800 KFX-0800

STRANA 20

FOAM-X
ROLLE

ZRNITOST 115 x 140 x 6 MM 115 x 140 x 6 MM 

Střední HFX-MEDIUM HFX-MEDIUM-20

Jemný HFX-FINE HFX-FINE-20

Super jemný HFX-SUPERFINE HFX-SUPERFINE-20

Ultra jemný HFX-ULTRAFINE HFX-ULTRAFINE-20

Mikro jemný HFX-MICROFINE HFX-MICROFINE-20

STRANA 21 21

HIGHFLEX  
BRUSNÉ HOUBY

ZRNITOST KARBID KŘEMÍKU
230 x 280 MM

OXID HLINITÝ
230 x 280 MM

P60 101-0060

P80 101-0080

P100 101-0100

P120 101-0120

P150 102-0150

P180 102-0180 105-0180

P220 102-0220 105-0220

P240 102-0240 105-0240

P280 102-0280 105-0280

P320 102-0320 105-0320

P360 102-0360

P400 102-0400 105-0400

P500 102-0500 105-0500

P600 102-0600 105-0600

P800 102-0800 105-0800

P1000 102-1000 105-1000

P1200 102-1200 105-1200

P1500 102-1500

P2000 102-2000

STRANA 22 23

WASSERFEST



57

SCUFF-X

RE
JS
TŘ
ÍK

RUČNÍ BLOKY

ZRNITOST 115 x 280 MM  
FORMÁTY BEZ UPÍNÁNÍ

P40 220-0040

P60 221-0060

P80 221-0080

P100 221-0100

P120 221-0120

P150 224-0150

P180 224-0180

P220 224-0220

P240 224-0240

P280 224-0280

P320 224-0320

P360 224-0360

P400 224-0400

STRANA 21

STREIFEN

ZRNITOST ČERVENÝ 
115 x 230 MM

ŠEDÝ 
115 x 230 MM

ČERVENÁ
115 MM x 10 M

ŠEDÁ
115 MM x 10 M

Velmi jemný 900-7946 900-7945

Ultra jemný 900-7948 900-7947

STRANA 20 20 20 20

SUPER ASSILEX  
RUČNÍ BLOKY

ERGONOMICKÉ  
RUČNÍ BLOKY CANDYBLOCK RUČNÍ BLOKY PRO 

152 MM KOTOUČE

120 x 160 MM
885-2140

115 x 225 MM
887-0240

140 x 70 MM
45 x 70 MM
971-0001

PLOCHÝ
885-0220

72 x 125 MM
885-2190

70 x 419 MM
887-0230

ZAOBLENÝ
885-0223

70 x 198 MM
887-0210

SADA 
885-0224

70 x 125 MM
887-220

70 x 198 MM
 SE 4 ADAPTÉRY

887-0250

STRANA 26 48 23 49

M
AN

U
AL



58

REJSTŘÍK

150 MM - 15O 150 MM - 7O 150 MM 
STICK-ON 125 MM - 8O 125 MM - 7O 75 MM 31 MM

M00-4633 (STR. 46) 971-0049 (STR. 25) 971-0017 (STR. 31) 885-0712 (STR. 13) 971-0044 (STR. 46) 971-0068 (STR. 33) 910-3501-36 (STR. 29)

971-0027 (STR. 30) 971-0039 (STR. 25) 971-0014 (STR. 31 / 34) 971-0067 (STR. 32) 971-7502 (STR. 46)

971-0057 (STR. 25) 971-7503 (STR. 46)

971-0065 (STR. 32)

971-0091 (STR. 25)

97 x 150 MM
SUPER 

ASSILEX 

83 x 130 MM
ASSILEX 

NALEPOVACÍ

78 x 123 MM
BUFLEX DRY

75 x 120 MM 
SUPER 

ASSILEX

70 x 110 MM
BUFLEX WET
NALEPOVACÍ

66 x 110 MM
TOLECUT

NALEPOVACÍ

62 x 111 MM
TOLEX 

NALEPOVACÍ

26 x 32 MM
TOLECUT 

NALEPOVACÍ

31 MM
RUČNÍM 

BRUSNÝM 
BLOKEM

971-0026 (STR. 
26)

971-0020 (STR. 
35)

971-0060 (STR. 
33)

971-0025 (STR. 
26)

971-0012 (STR. 
34)

858-1550 (STR. 
27)

971-0016 (STR. 
31)

971-0047 (STR. 
27)

971-0023 (STR. 
29)

971-0021 (STR. 
35)

971-0094 (STR. 
26)

971-0013 (STR. 
34)

971-0048 (STR. 
27)

971-0022 (STR. 
35)

120 x 160 MM 
SUPER ASSILEX 

78 x 123 MM
BUFLEX DRY

75 x 120 MM
SUPER ASSILEX 

72 x 125 MM
SUPER ASSILEX 

885-2191 (STR. 26) 971-0061 (STR. 33) 971-0035 (STR. 26) 885-2197 (STR. 26)

150 MM - 15O 150 MM - 7O 150 MM 125 MM - 8O 125 MM - 7O 75 MM

885-0159 (STR. 39) M00-1038 (STR. 44) 858-0120 (STR. 44) 885-0169 (STR. 13) 972-0003 (STR. 45) M00-4043 (STR. 45)

885-0163 (STR. 25) 972-0015 (STR. 45) M750-148 (STR. 45)

889-5467 (STR. 39)

972-0104 (STR. 44)

M00-1070 (STR. 44)

RUČNÍ PODLOŽKY

MEZIVRSTVY

PODLOŽNÉ TALÍŘE



59

RE
JS
TŘ
ÍK

MATOVACÍ PASTA 
JEMNÁ - NA VODNÍ BÁZI

EAGLE PLEX -
NA VODNÍ BÁZI

K2IN1  
BRUSNÁ LEŠTICÍ PASTA

K2  
LEŠTICÍ PASTA 

BRUSNÁ PASTA 
ULTRA JEMNÁ

852-0260 852-4050 852-1898 852-1847 852-1870

STR. 20 STR. 36 STR. 36 STR. 36 STR. 36

190 MM 150 MM 100 MM 80 MM

858-6751 (tvrdý) 858-6798 858-6752 (tvrdý) 858-6797

858-6754 (měkká) 858-6755 (měkká) M00-4045 (měkká)

M00-4047 (tvrdá)

M00-4048 (měkká)

STR. 37 STR. 37 STR. 37 STR. 37

ČERNÝ BÍLÝ

  852-5500 (STR. 47)  852-5510 (STR. 47)

SPY SPRAY

150 MM 123 MM - KP-302 72 MM - 450 PL 72 MM - KP-301

910-0700 (STR. 39) 910-0302 (STR. 43) M00-4000 (STR. 43) 910-0301 (STR. 43)

150 MM 72 MM 31 MM 70 x 115 MM

910-0600 (STR. 39) 910-7501 (STR. 42) 910-3501 (STR. 42) 910-0202 (STR. 43)

PROMA-X 
VYSAVAČ

PRO-MATE
PRACOVNÍ STANICE 

910-0810 (STR. 40) 920-0001 (STR. 50)

910-0820 (STR. 40)

LEŠTICÍ PASTY A MATOVACÍ PASTA

LEŠTICÍ PODLOŽKY

NÁŘADÍ

LEŠTIČKY

M
AN

U
AL



NASKENUJTE QR KÓD A 
STÁHNĚTE SI APLIKACI KOVAX 
DOSTUPNÉ PRO ANDROID A IOS

KOVAX EUROPE B.V.
BEDRIJVENPARK TWENTE 49
7602 KC ALMELO
NIZOZEMÍ

WWW.CRA.AS
WWW.KOVAX.CZ

SLEDUJTE NÁS NA 


